

2023-24學年 全方位學習津貼 運用報告
香港鄧鏡波書院

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中四級：正向價值工作坊(2次)_ECA	2023年9-10月	中四	96	\$24,000.00	\$250.00	E1	價值觀教育	達標		✓			
2	中五級：正向價值工作坊(2次)_ECA	2023年9-10月	中五	88	\$24,000.00	\$272.73	E1	價值觀教育	達標		✓			
3	舞蹈課程_ECA	2023年10月至2024年3月	中一至中六	15	\$18,900.00	\$1,260.00	E5	藝術(其他)	達標	✓				
4	全方位程式編寫課程_ECA	2023年10月至2024年3月	中一至中六	15	\$9,000.00	\$600.00	E5	跨學科(STEM)	達標	✓				
5	領袖工作坊_ECA	2023年10月	中三至中五級	40	\$477.10	\$11.93	E5	領袖訓練	達標	✓				
6	足球機學會導師費_ECA	2023年10月至2024年5月	中一至中六	15	\$10,000.00	\$666.67	E5	體育	達標		✓			
7	體能訓練班及越野跑班導師費_ECA	2023年10月至2024年6月	中一至中五	16	\$31,232.00	\$1,952.00	E5	體育	達標		✓			
8	體能訓練班及越野跑班導師費2_ECA	2023年10月至2024年6月	中一至中五	16	\$1,920.00	\$120.00	E1	體育	達標		✓			
9	中一生涯規劃課_升學及生涯規劃組	2023年9-10月	中一	110	\$19,800.00	\$180.00	E1	生涯規劃	達標					✓
10	中二生涯規劃工作坊行出狀元_升學及生涯規劃組	2023年11月	中二	130	\$16,600.00	\$127.69	E1	生涯規劃	達標					✓
11	中三生涯規劃課_升學及生涯規劃組	2023年9-11月	中三	110	\$28,000.00	\$254.55	E1	生涯規劃	達標					✓
12	中三全方位工作體驗日_升學及生涯規劃組	2023年9月25日	中三	110	\$24,000.00	\$218.18	E1	生涯規劃	達標					✓
13	中四生涯規劃課_升學及生涯規劃組	2023年9月19日及26日	中四	100	\$14,400.00	\$144.00	E1	生涯規劃	達標					✓
14	中五生涯規劃課(2節)_升學及生涯規劃組	2023年9月18日及25日	中五	100	\$14,400.00	\$144.00	E1	生涯規劃	達標					✓
15	中六模擬放榜_升學及生涯規劃組	2023年9月11日	中六	80	\$9,500.00	\$118.75	E1	生涯規劃	達標					✓
16	中六模擬面試工作坊_升學及生涯規劃組	2023年12月	中六	80	\$10,000.00	\$125.00	E1	生涯規劃	達標					✓
17	程式編寫課程_ECA	2023年10月至2024年3月	中一至中六	15	\$986.00	\$65.73	E1	跨學科(STEM)	達標	✓				
18	師兄分享車馬費(咖啡師職業1月10日)_升學及生涯規劃組	2024年1月10日	中五	90	\$500.00	\$5.56	E5	生涯規劃	達標					✓
19	中三、中四升學資訊講座嘉賓車馬費_升學及生涯規劃組	2024年2月3日	中三、中四	200	\$300.00	\$1.50	E5	生涯規劃	達標					✓

20	中四職場參觀活動Outback Steakhouse交通費_升學及生涯規劃組	2024年4月30日	中四	100	\$750.00	\$7.50	E2	生涯規劃	達標							✓
21	Speech Festival交通費_英文科	2023年11月21日	中一、中二	120	\$3,600.00	\$30.00	E2	英文	達標	✓						
22	Explore your potential with English導師費_英文科	全年	中一至中五	581	\$2,800.00	\$4.82	E5	英文	達標	✓						
23	Explore your potential with English導師費(2)_英文科	全年	中一至中五	581	\$3,150.00	\$5.42	E5	英文	達標	✓						
24	Movie Tickets for Dune: Part 2(Movie Movie Pacific Place)_英文科	2024年3月8日	中五	90	\$11,480.00	\$127.56	E1	英文	達標	✓						
25	HK Federation of Youth Groups English public speaking contest 2024 Application fee_英文科	全年	中一至中五	581	\$490.00	\$0.84	E1	英文	達標	✓						
26	English week 物資(1)_英文科	全年	中一至中五	581	\$2,888.00	\$4.97	E1	英文	達標	✓						
27	English week 物資(2)(獎品)_英文科	全年	中一至中五	581	\$1,149.50	\$1.98	E1	英文	達標	✓						
28	Movie on Friday(Prize)_英文科	全年	中一至中五	581	\$76.00	\$0.13	E1	英文	達標	✓						
29	F.2 outing: A visit to the library交通費_英文科	2024年3月28日	中二	120	\$2,500.00	\$20.83	E2	英文	達標	✓						
30	Explore your potential with English導師費(3)_英文科	全年	中一至中五	581	\$2,100.00	\$3.61	E5	英文	達標	✓						
31	Tickets for the play School of Rock_英文科	2024年5月24日	中五	6	\$4,920.00	\$820.00	E1	英文	達標	✓						
32	Movie on Friday(Prize)(2nd claim)_英文科	全年	中一至中五	581	\$59.00	\$0.10	E1	英文	達標	✓						
33	Explore your potential with English導師費(4)_英文科	全年	中一至中五	581	\$3,150.00	\$5.42	E5	英文	達標	✓						
34	Movie on Friday導師費_英文科	全年	中一至中五	581	\$4,800.00	\$8.26	E5	英文	達標	✓						
35	S.1,2 English Summer Camp 23-24 service fee_英文科	2024年7月	中一至中二	20	\$5,400.00	\$270.00	E1	英文	達標	✓						
36	中四級電影欣賞_中文科	2024年1月	中四	100	\$10,200.00	\$102.00	E1	中文	達標	✓						
37	中四級中文大學參訪活動交通費_中文科	2024年4月	中四	100	\$4,360.00	\$43.60	E2	英文	達標	✓						
38	黎志偉電影分享及答問環節_全方位體驗課	2023年11月17日	中五	90	\$15,000.00	\$166.67	E5	英文	達標		✓					
39	篆刻工作坊_中五全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$6,000.00	\$31.58	E5	藝術(視藝)	達標			✓				
40	流行曲歌唱訓練_中五全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$6,000.00	\$31.58	E5	藝術(音樂)	達標			✓				
41	特技化妝工作坊_中五全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$8,000.00	\$42.11	E5	藝術(視藝)	達標			✓				
42	皮革工作坊_中五全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$9,250.00	\$48.68	E5	藝術(視藝)	達標			✓				
43	皮革工作坊_中四全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$9,250.00	\$48.68	E5	藝術(視藝)	達標			✓				

44	篆刻工作坊_中四全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$6,000.00	\$31.58	E5	藝術(視藝)	達標			✓		
45	流行曲歌唱訓練_中四全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$6,000.00	\$31.58	E5	藝術(音樂)	達標			✓		
46	特技化妝工作坊_中四全方位體驗課	2023年10月至2024年5月	中四至中五	190	\$8,000.00	\$42.11	E5	藝術(視藝)	達標			✓		
47	「金齡圖書館」到校生涯探索服務_全方位體驗課	2024年4月26日	中五	90	\$11,060.00	\$122.89	E1	價值觀教育	達標					✓
48	一生一樂器全年學費津貼_音樂科	全年	中一中二全級 及中一至中三未能成功申請學生活動 支援津貼全費資助的同學	240	\$112,500.00	\$468.75	E1	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
49	管弦樂團導師費_音樂科	十月至翌年四月，逢星期六	已有拉奏弦樂器及吹奏管樂器經驗， 並達到演奏樂器3級或以上程度的或 被老師於一生一樂器組別選拔出來的 各級同學	65	\$9,800.00	\$150.77	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
50	管樂團導師費_音樂科	九月至翌年三月中，逢星期一	已有吹奏管樂器經驗，並達到演奏樂 器3級或以上程度的或被老師於一生 一樂器組別選拔出來的各級同學	40	\$4,900.00	\$122.50	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
51	慶日表演加時導師費_音樂科	表演前夕加時訓練	出席表演的所有表演同學	65	\$2,800.00	\$43.08	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
52	慶日表演加時導師費2_音樂科	表演前夕加時訓練	出席表演的所有表演同學	65	\$3,500.00	\$53.85	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
53	管樂團導師費2_音樂科	十月至翌年四月，逢星期六	已有拉奏弦樂器及吹奏管樂器經驗， 並達到演奏樂器3級或以上程度的或 被老師於一生一樂器組別選拔出來的 各級同學	65	\$5,600.00	\$86.15	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
54	管弦樂團導師費2_音樂科	九月至翌年三月中，逢星期一	已有吹奏管樂器經驗，並達到演奏樂 器3級或以上程度的或被老師於一生 一樂器組別選拔出來的各級同學	40	\$11,200.00	\$280.00	E5	價值觀教育	達標	✓	✓	✓	✓	✓
55	中一森林課程活動日及中四戶外學習日交 通費_生活與社會科	2024年1月	中一	120	\$10,520.00	\$87.67	E2	公民與社會發展	達標	✓	✓	✓	✓	✓
56	中一森林課程活動日(29/2/2024)_生活與社 會科	2024年1月	中一	120	\$49,800.00	\$415.00	E1	公民與社會發展	達標	✓	✓	✓		
57	English Enhancement Program with Lego Serios Play Methodology_英文科	全年	中一至中五	581	\$45,000.00	\$77.45	E1	英文	達標	✓				
58	中五職業體驗遊戲活動_升學及生涯規劃 組	2024年2月23日	中五	90	\$8,580.00	\$95.33	E1	生涯規劃	達標					✓
59	中四模擬社會遊戲_升學及生涯規劃組	2024年4月19日	中四	100	\$9,500.00	\$95.00	E1	生涯規劃	達標					✓
60	中五生涯規劃課「撰寫SLP及OEA文章技 巧」工作坊_升學及生涯規劃組	2024年4月22日	中五	90	\$14,280.00	\$158.67	E1	生涯規劃	達標					✓
61	中一團隊訓練營_輔導組	2023年9月15日	中一	128	\$49,955.00	\$390.27	E1	價值觀教育	達標		✓			
62	中二團隊訓練營_輔導組	2023年9月15日	中二	120	\$47,025.00	\$391.88	E1	價值觀教育	達標		✓			
63	中五級(5A)「自己未來自己來」職業體驗 計劃_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$7,500.00	\$250.00	E1	價值觀教育	達標					✓
64	中五級(5A)「自己未來自己來」職業體驗 計劃(第一次活動)旅遊巴_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$840.00	\$28.00	E2	價值觀教育	達標					✓
65	中五級(5A)「自己未來自己來」職業體驗 計劃(第二次活動)旅遊巴_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$840.00	\$28.00	E2	價值觀教育	達標					✓
66	中五級(5B)「自己未來自己來」職業體驗 計劃_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$7,500.00	\$250.00	E1	價值觀教育	達標					✓

67	中五級(5B)「自己未來自己來」職業體驗計劃(第一次活動)旅遊巴_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$850.00	\$28.33	E2	價值觀教育	達標						✓
68	中五級(5B)「自己未來自己來」職業體驗計劃(第一次活動)咖啡體驗活動物資_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$198.00	\$6.60	E1	價值觀教育	達標						✓
69	中五級(5B)「自己未來自己來」職業體驗計劃(第二次活動)旅遊巴_輔導組	2023年10月至2024年6月	5A及5B	30	\$800.00	\$26.67	E2	價值觀教育	達標						✓
70	學長會團隊訓練活動歷奇體驗班_紀訓組	2023年11月29日	中二至中六	20	\$5,850.00	\$292.50	E1	領袖訓練	達標					✓	
71	戲劇訓練工作坊及演出(第一次支付)_戲劇學會	2023年10月	中一至中六	20	\$16,000.00	\$800.00	E5	藝術(其他)	達標				✓		
72	戲劇訓練工作坊及演出(第二次支付)_戲劇學會	2023年10月	中一至中六	20	\$24,000.00	\$1,200.00	E5	藝術(其他)	達標				✓		
73	教練費_羽毛球隊	全年	中一至中六	25	\$6,675.00	\$267.00	E5	體育	達標				✓		
74	乒乓球教練_體育組	全年	中一至中六	20	\$12,416.00	\$620.80	E5	體育	達標				✓		
75	主科支援班(跳繩)_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$9,000.00	\$150.00	E5	體育	達標				✓		
76	主科支援班(雜耍)_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$8,400.00	\$140.00	E5	體育	達標				✓		
77	主科支援班興趣小組導師費及物資_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$11,386.00	\$189.77	E5	體育	達標				✓		
78	中三生涯規劃工作坊_學生支援組	2024年3月	中三	20	\$8,000.00	\$400.00	E1	生涯規劃	達標						✓
79	主科支援班(跳繩)2_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$7,500.00	\$125.00	E5	體育	達標				✓		
80	主科支援班(雜耍)2_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$7,000.00	\$116.67	E5	體育	達標				✓		
81	主科支援班(跳繩+雜耍)_學生支援組	2023年10月至2024年4月	中一至中二	60	\$9,000.00	\$150.00	E5	體育	達標				✓		
82	職橋計劃_SEN學生支援服務_學生支援組	2024年2月	中三	10	\$27,100.00	\$2,710.00	E1	生涯規劃	達標						✓
83	野外考察午餐費_生物科	2023年11月23日	中五	25	\$1,125.00	\$45.00	E1	科學	達標	✓					
84	野外考察交通費_生物科	2023年11月23日	中五	25	\$1,480.00	\$59.20	E2	科學	達標	✓					
85	嘉爾頓錦標賽訓練物資_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$4,266.40	\$142.21	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓
86	聖誕露營交通費_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$4,900.00	\$70.00	E2	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓
87	嘉爾頓錦標賽區選拔賽報名費用(兩隊)_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$700.00	\$23.33	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓
88	皮製巾圍(宣誓用)及即棄雨衣_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$365.00	\$5.21	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓
89	日營黃昏營費、聖誕宿營飯堂膳食費、營費、物資運費_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$10,109.00	\$144.41	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓
90	營藝活動訓練物資_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$3,028.90	\$43.27	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓	✓

91	營地烹飪訓練食材採購_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$463.70	\$6.62	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
92	輕便炊事活動物資及食材_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$2,705.60	\$38.65	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
93	營地烹飪、營藝及露營訓練活動食材及訓練物資_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$5,374.60	\$76.78	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
94	營藝及原野烹飪訓練活動物資_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$1,133.00	\$16.19	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
95	嘉爾頓錦標賽賽員比賽物資_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$10,102.40	\$336.75	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
96	原野烹飪訓練活動交通費_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$1,980.00	\$28.29	E2	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
97	營地烹飪、營藝、急救訓練之食材及所需物資_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$2,994.10	\$42.77	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
98	營藝、先鋒工程外野日營地烹飪項目訓練物資_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$6,095.60	\$87.08	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
99	2024全港深資童軍錦標賽「野外挑戰」報名費_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$1,200.00	\$17.14	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
100	喜爾頓錦標賽營地烹飪、外野日、原野烹飪使費_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$12,155.00	\$405.17	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
101	2024全港深資童軍錦標賽「活動策劃」報名費_童軍	2023年12月及2024年4月	中一至中五	70	\$600.00	\$8.57	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
102	顧達明神父紀念盃比賽物資_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$1,035.20	\$14.79	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
103	喜爾頓錦標賽營地烹飪、露營比賽及訓練物資_清潔沙灘活動交通費_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$6,411.10	\$213.70	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
104	週年團照用物資_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$2,500.00	\$35.71	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
105	校友基金會委員會探訪烹飪示範活動費用_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$676.20	\$9.66	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
106	喜爾頓錦標賽營地烹飪、原野烹飪訓練物資、食材及物流費_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$1,152.20	\$38.41	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
107	喜爾頓錦標賽營地烹飪、原野烹飪食材、營費及物流費_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$6,054.00	\$201.80	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
108	全港資深童子軍賽營地烹飪、原野烹飪食材、營費及物流費_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$6,153.20	\$87.90	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
109	喜爾頓錦標賽訓練及比賽物資_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$16,908.22	\$563.61	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
110	全港資深童子軍賽訓練及比賽物資_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$5,064.80	\$72.35	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
111	大潭童軍中心營費_童軍	2023年9月至2024年8月	中一至中五	70	\$240.00	\$3.43	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
112	喜爾頓錦標賽原野烹飪及營地烹飪訓練食材_童軍	2023年6月至2024年12月	中一至中四	30	\$138.80	\$4.63	E1	領袖訓練	達標		✓	✓	✓	✓
113	恆生學界盃報名費用_乒乓球隊	全年	中一至中六	20	\$240.00	\$12.00	E1	體育	達標			✓		
114	甲組籃球隊教練費_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中五至中六	20	\$30,000.00	\$1,500.00	E5	體育	達標			✓		

115	乙組籃球隊教練費_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中三至中四	20	\$30,000.00	\$1,500.00	E5	體育	達標			✓		
116	丙組籃球隊教練費_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中一至中二	20	\$30,000.00	\$1,500.00	E5	體育	達標			✓		
117	籃球隊學界比賽飲用水(2)_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中一至中二	20	\$481.00	\$24.05	E1	體育	達標			✓		
118	室內籃球場場租_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中一至中二	20	\$720.00	\$36.00	E1	體育	達標			✓		
119	乙組籃球隊教練費(2)_籃球隊	2023年8月至2024年7月	中三至中四	20	\$2,000.00	\$100.00	E5	體育	達標			✓		
120	數學地理遊考察活動獎勵性小禮物_數學科	2024年3月	中三	110	\$546.00	\$4.96	E1	數學	達標	✓				
121	暑期訓練教練費_乒乓球隊	全年	中一至中六	20	\$2,640.00	\$132.00	E5	體育	達標			✓		
122	恆常訓練及比賽加練導師費_辯論隊	20223年9月至2024年8月	中一至中六	15	\$8,350.00	\$556.67	E5	中文	達標	✓				
123	辯卡及香港中學辯論賽報名費_辯論隊	20223年9月至2024年8月	中一至中六	15	\$511.00	\$34.07	E1	中文	達標	✓				
124	聯校中文辯論學會會費_辯論隊	20223年9月至2024年8月	中一至中六	15	\$750.00	\$50.00	E1	中文	達標	✓				
125	恆常訓練及比賽加練導師費(2)_辯論隊	20223年9月至2024年8月	中一至中六	15	\$39,350.00	\$2,623.33	E5	中文	達標	✓				
126	中一旅行團隊訓練營費用(第二期)_中一級	2023年11月	中一	120	\$540.00	\$4.50	E1	價值觀教育	達標		✓			
127	中二旅行團隊訓練營車費_中二級	2023年11月	中二	120	\$1,496.00	\$12.47	E2	價值觀教育	達標		✓			
128	STEM on Monday教材_STEM	2023-24年下學期	中一至中四	10	\$624.50	\$62.45	E1	跨學科 (STEAM)	達標	✓				
129	Robokit編程機械人班 (Level 1)_STEM	2024年7月	中一至中二	40	\$24,000.00	\$600.00	E1	跨學科 (STEAM)	達標	✓				
130	軌道滾珠DIY模型及運費_STEM	2024年7月	中一至中二	40	\$4,570.92	\$114.27	E1	跨學科 (STEAM)	達標	✓				
131	Fun Science Workshop_STEM	2023-24年下學期	中一至中四	10	\$14,000.00	\$1,400.00	E1	跨學科 (STEAM)	達標	✓				
132	「香港工業知多少」考察_物資1_地理	2024年3月	中五	17	\$204.30	\$12.02	E1	地理	達標	✓				
133	「香港工業知多少」考察_物資2_地理	2024年3月	中五	17	\$2,440.00	\$143.53	E1	地理	達標	✓				
134	「香港工業知多少」考察交通費_地理	2024年3月	中五	17	\$2,000.00	\$117.65	E2	地理	達標	✓				
135	考察活動「探索隱世秘境_沙頭角禁區」_地理	2023年11月	中五至中六	15	\$4,935.00	\$329.00	E1	地理	達標	✓				
136	數學地理遊交通費_數學科	2024年3月	中三	110	\$2,100.00	\$19.09	E2	數學	達標	✓				
137	健管考察團(社區認識團)_健管	2024年4月19日	中五至中六	8	\$900.00	\$112.50	E1	德育、公民及國	達標	✓				
138	健管考察團(社區認識團)交通費_健管	2024年4月19日	中五至中六	8	\$950.00	\$118.75	E2	德育、公民及國	達標	✓				

139	2024香港數學及奧數挑戰比賽費用_數學科	2024年4月10日	中四至中五	14	\$3,080.00	\$220.00	E1	數學	達標	✓				
140	Individual entry form for "From player to page video game competition"_英文科	2024年6月19日	中三	1	\$150.00	\$150.00	E1	英文	達標	✓				
141	體育課泳池租用費_體育科	2023年9至10月	中二	120	\$1,032.00	\$8.60	E1	體育	達標		✓			
142	聯校科展物資_科學科	2024年8月	中二	10	\$4,255.00	\$425.50	E1	科學	達標	✓				
143	手球場劃線用料_手球隊	2023年8月至2024年7月	中一至中二	20	\$470.00	\$23.50	E1	體育	達標		✓			
144	(2024-25年度)中二團隊訓練營營費及食物訂購_輔導組	2024年9月13日	中二	120	\$14,442.50	\$120.35	E1	價值觀教育	達標		✓			
145	(2024-25年度)中一團隊訓練營膳食_輔導組	2024年9月13日	中一	120	\$11,645.00	\$97.04	E1	價值觀教育	達標		✓			
146	(2024-25年度)中四團隊訓練日日營、膳食及活動費用_輔導組	2024年9月13日	中四	100	\$35,135.00	\$351.35	E1	價值觀教育	達標		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支				15,243	\$1,353,932.84									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	老師機票_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$10,084.00	\$504.20	E4	英文	達標	✓				
2	老師酒店住宿_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$6,649.45	\$332.47	E4	英文	達標	✓				
3	老師旅遊巴_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$2,877.18	\$143.86	E4	英文	達標	✓				
4	老師機票_Swiss Summer Camp_英文科	2024年7月	中三至中五	20	\$18,346.00	\$917.30	E4	英文	達標	✓				
5	老師旅遊保_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$210.10	\$10.51	E4	英文	達標	✓				
6	老師ski rental and helmet_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$886.52	\$44.33	E4	英文	達標	✓				
7	Swiss Medical Insurance for teachers_英文科	2024年7月	中三至中五	20	\$3,950.53	\$197.53	E4	英文	達標	✓				
8	Venue hire and ski lessons for 20 students_Japan Skii Trip_英文科	2024年1月	中四至中五	20	\$15,000.00	\$750.00	E6	英文	達標	✓				
9	成都交流團學生資助_中文科	2024年4月	中四至中五	40	\$10,868.00	\$271.70	E6	中文	達標	✓				
10	成都交流團團服_中文科	2024年4月	中四至中五	40	\$2,098.39	\$52.46	E3	中文	達標	✓				
11	作文比賽來回高雄機票_中文科	2024年8月	中五	6	\$15,900.00	\$2,650.00	E2	中文	達標	✓				
12	作文比賽領隊老師住宿費(台南三道門建築文創旅店4晚)_中文科	2024年8月	中五	6	\$2,567.59	\$427.93	E4	中文	達標	✓				
13	朝聖團_宗教培育組	2023年9月28日至10月3日	中一至中六	25	\$76,490.00	\$3,059.60	E3	價值觀教育	達標		✓			
14	日本科學交流團隨隊老師團費_科學科	2024年6月	中三至中五	30	\$41,202.00	\$1,373.40	E4	科學	達標	✓				
15	中國青少年語言文化學會2024年台灣文化交流體驗活動(10/8-12/8)	2024年8月	中五	6	\$24,500.00	\$4,083.33	E1	中文	達標	✓				

16	(2024-25年度)韓國朝聖團_宗教培育組	2024年9月27日至10月1日	中一至中六	25	\$33,650.00	\$1,346.00	E3	價值觀教育	達標		✓			
(如空間不足, 請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支				338	\$265,279.76									
第1項總開支				15,581	\$1,619,212.60									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	「中國傳統文化工作坊」活動資源_ECA	活動資源	\$1,580.00
2	象棋比賽物資_棋藝學會_ECA	活動資源	\$1,296.58
3	午間音樂會物資及器材搬運費用_ECA	活動資源	\$331.00
4	學會活動物資_樂GO人文_ECA	活動資源	\$1,060.00
5	跳舞學會感恩節表演服裝_ECA	活動資源	\$1,886.93
6	獅藝班感恩節表演物資_ECA	活動資源	\$2,320.00
7	港鄧好聲音音樂會嘉賓車馬費_ECA	活動資源	\$500.00
8	跳舞學會感恩節表演物資_ECA	活動資源	\$76.90
9	科學展覽實驗用品_ECA	活動資源	\$1,320.00
10	籃球學會同樂日場地費用_ECA	場租	\$1,890.00
11	香港200領袖計劃報名費用(麥浩軒)_ECA	報名費	\$1,200.00
12	中六升學指南_升學及生涯規劃組	運費	\$230.00
13	香港輔導教師協會年費_升學及生涯規劃組	活動資源	\$400.00
14	學友社高中選科及升學指南2024運費_升學及生涯規劃組	運費	\$230.00
15	學界羽毛球精英賽報名費_羽毛球隊	報名費	\$120.00
16	手球龍門_手球隊	活動資源	\$740.00
17	球袋、乒乓球、報名費用_乒乓球隊	活動資源	\$804.00
18	籃球隊學界比賽飲用水_籃球隊	活動資源	\$645.00
19	寄掛號_戲劇學會	郵費	\$117.60
20	感恩節演出化妝品_戲劇學會	活動資源	\$844.30

21	感恩節演出對講機及電池_戲劇學會	活動資源	\$418.00
22	校隊球衣_羽毛球隊	活動資源	\$2,860.00
23	租用羽毛球場_羽毛球隊	場租	\$2,838.00
24	租用羽毛球場2_羽毛球隊	場租	\$1,842.00
25	觀賞甲組籃球四強賽同學交通費_體育組	活動資源	\$850.00
26	中學校際籃球決賽門票費_體育組	活動資源	\$3,500.00
27	學界劍擊比賽報名費_體育組	報名費	\$360.00
28	室內划艇比賽報名費用_體育組	報名費	\$300.00
29	感恩節活動物資_學生支援組	活動資源	\$956.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$31,516.31
第1及第2項總開支			\$1,650,728.91

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	581
受惠學生人數：	581
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	謝志康
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流/比賽團費(學生)	E8	學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流/比賽團費(隨團教師)	E9	其他(請說明)
E5	專家/導師/教練費用		